Gemeinde Klein Upahl Die Bürgermeisterin Klein Upahl, den 24.02.2023

ÖFFENTLICHE BEKANNTMACHUNG

Sehr geehrte Einwohnerinnen und Einwohner!

Die nächste öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung Klein Upahl

findet am

Dienstag, den 07.03.2023, um 19:00 Uhr

im Gemeindezentrum Klein Upahl statt.

TAGESORDNUNG

A) Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Unterbrechung der Sitzung für die Einwohnerfragestunde
- B) Einwohnerfragestunde

C)

- 3. Wiedereröffnung der öffentlichen Sitzung
- 4. Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 5. Billigung des öffentlichen Teils der Sitzungsniederschrift der GV-Sitzung vom 26.10.2022
- 6. Bericht der Bürgermeisterin über wichtige Angelegenheiten der Gemeinde
- 7. Wahl eines neuen Mitgliedes in den Haupt- und Finanzausschuss
- 8. Beschluss zur Feststellung des Jahresabschlusses 2021
- 9. Beschluss zur Entlastung der Bürgermeisterin für das Haushaltsjahr 2021
- Beschluss der Haushaltssatzung und des Haushaltsplanes für die Haushaltsjahre 2023 und 2024
- 11. Beschluss über die Heranziehung der Beschlussfassung über die Annahme von Spenden vom Haupt- und Finanzausschuss auf die Gemeindevertretung
- 12. Beschluss über die Annahme von Spenden
- 13. Beschluss über die Vorschlagsliste für die Schöffenwahl Wahlperiode 2024 bis 2028
- 14. Beschluss über die Zweite Satzung zur Änderung der Satzung der Gemeinde Klein Upahl über die Erhebung einer Hundesteuer
- 15. Anträge und Anfragen
- D) Nicht öffentlicher Teil
- 16. Billigung des nicht öffentlichen Teils der Sitzungsniederschrift der GV-Sitzung vom 26.10.2022
- 17. Grundstücksangelegenheiten
- 18. Vertragsangelegenheiten
- 19. Anträge und Anfragen

gez.

Bornemann

Bürgermeisterin